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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51512044Q

2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i Subjektit WOODEN STRUCTURES ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/202531/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Reshit Çollaku, Ndertesa 24, Shkalla 
34, Kati 4, Ap. 11 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Aktivitetet dhe shërbimet inxhinierike, duke përfshirë të 
studime fizibiliteti, kërkime, konsulencë, projektim, 
menaxhim ndërtimi, teste, vlerësime të përshtatshmërisë 
teknikë; -Studimet, vlerësimin dhe kontrollin e ndikimit 
ekonomik dhe mjedisor te punime inxhinierike, arkitektonike 
dhe gjeoteknike, të aplikuara nëpërmjet megjithatë, sistemet 
e studimit dhe monitorimit eksperimental ka të bëjë 
përpunimi dhe interpretimi i të dhënave; -vlerësimin dhe 
kontrollin e materialeve, strukturave, vlerësimeve dhe 
kontrolle te sondazheve dhe hetimeve gjeomorfologjike, 
hidraulike, pedologjike dhe mjedisore eksplorimet 
gjeonistike, gjeofizike, nëntokësore përmes matjet të 
veçanta, gjeometrike dhe topografike, analiza Batimetrike; 
zhvillimin dhe realizimin e proceseve, grafikave dhe 
vizatimeve, si mbështetje dokumentar ose çdo veprimtari 
shërbimi për inxhinieri dhe gjeoteknikë; -Aktivitete ndertimi 
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në pergjithesi për vete dhe për llogari të tretë dhe për 
rrjedhojë edhe ndërtim te objekteve, rrugëve, hekurudhave, 
ndertime hidraulike, bujqësore, pylltarie, detare dhe 
mekanike në gjini, lëvizjet e dheut, digave, linjave elektrike, 
ndërtimet e objekteve monumentale, civile dhe industriale 
edhe me anë të punimeve të veçanta në beton; rregullimi i 
oborrit, zonave rurale dhe të ngjashme, si dhe realizimi i 
punimeve urbanistike në përgjithësi; ndërtimi i instalimeve 
për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë; zdrukthëtari 
metalike në përgjithësi si dhe rilevime të veçanta 
topografike; ndërtimi, rinovimi, blerja, dhënia me qira, 
tjetërsimi i pronave dhe të drejtave të patundshmërive; 
planifikimin, menaxhimin dhe asistencën e punëve të 
lartpërmendura; shitjen dhe rishitjen si dhe mobilimin e 
punimeve të projektuara dhe/ose drejtuar dhe/ose ndërtuar 
ose nga të cilat në çdo rast janë në dispozicion. -Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprim që do të lidhet me hapjen e 
degëve, punësimin e personelit teknik, të diplomuarve, 
blerjen, shitjen, dhënien me qira dhe shkëmbimin e pasurive 
të paluajtshme, mobiljeve, makinerive, pajisjeve dhe 
materialeve; -Gjithashtu, kompania do të jetë në gjendje të 
kryejë të gjitha aktivitetet që lidhen me qëllimin e saj 
institucional, në veçanti, dhënien me qira të strukturave të 
lëvizshme dhe të paluajtshme, organizimin e eventeve 
kulturore për promovimin dhe zgjerimin e territorit, takime, 
konferenca, seminare në Shqipëri dhe jashtë saj, planifikim, 
kërkim dhe zhvillim. -Blerja, shitja dhe administrimi i 
pasurive të paluajtshme në pronësi dhe në pronësi të palëve 
të treta; -Dhënia me qira (me përjashtim të qiradhënies 
aktive) të pronave në pronësi;
ALFONSO CONTINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 05/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALFONSO CONTINO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



3

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WOODEN STRUCTURES ALBANIA
E-Mail: consulting@extrema.al  
Telefon: 0697518514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-421481-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495609-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise dhe te te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("+355693114433")          u be            ("0697518514")         
E-Mail ishte            ("accounting@italian-network.net")          u be            
("consulting@extrema.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Square 21, Shkalla 3, Kati 9, Ap 30, Njesia Bashkiake Nr.7;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-537430-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7625865F-688D-4511-B115-3578793A9D35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BA8061-8092-41A7-9FD8-6794E0990FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D26E88-523D-44CA-9991-844AC55E3C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879844A9-D73F-4366-91A3-CF56B95DB7D8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Reshit Çollaku, Ndertesa 24, Shkalla 34, Kati 4, Ap. 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Square 21, Shkalla 3, Kati 9, Ap 30, Njesia Bashkiake Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BFEBB3-1BC4-47EC-889C-B13A5684C2C4

